МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЕЛОЧКА»

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

от 30.12.2019г.                                                  №01-15/698

об утверждении учетной политики
для целей бухгалтерского и
налогового учета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом Российской Федерации от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском
учете», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 года
№ 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для
государственных органов власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и
Инструкции по его применению», приказом Министерства финансов Российской
федерации от 30 декабря 2017г. № 274н «Об утверждении федерального стандарта
бухгалтерского учета для организации государственного сектора «Учетная политика,
оценочные значения и ошибки» и другими нормативно-правовыми актами,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно
приложению и ввести ее  в действие с 01 января 2020 года.

2. МКУ ЦОДМОО при ведении бухгалтерского и налогового учета
руководствоваться данным положением.

3. Приказ от «09» января 2018 года № 01-15/36 «Об утверждении положения по
учетной политике учреждения с приложениями» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 19 «Елочка»                                    Е.Б. Ревчук

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-31T17:35:36+0500